РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОБЕЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649 777 с .ТОБЕЛЕР
с. Тобелер
ул.Кожабаева 14.
тел. 26-3-24
	[image: D:\Общии\Бердимурат\герб фото\рисунки (1)\Герб.jpg]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
ТОБЕЛЕР JУРТ
JЕЗЕЕЗИНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649777, ТОБЕЛЕР j
ТОБЕЛЕР J.
Кожабаева, ором 14.
тел. 26-3-24

				РАСПОРЯЖЕНИЕ									       №  019  от 19 декабря  2022 г.										с. Тобелер

Об определении площадки для запуска пиротехнических изделий на территории Тобелерского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,  в целях обеспечения пожарной безопасности, ограничения беспорядочного применения пиротехнических изделий на территории Тобелерского сельского поселения:
1. Определить специализированную площадку для запуска пиротехнических изделий для населения Тобелерского сельского поселения возле сельского Дома культуры расстоянием не менее 50 метров от здания.
2. Рекомендовать жителям поселения применять пиротехнические изделия только на определенных для запуска фейерверков местах и в соответствии с инструкцией по их применению.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных щитах поселения и на официальном сайте администрации Тобелерского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тобелерского
сельского поселения                                                                     А.В.Абдыкайров
image1.png